



合并资产负债表

2021年1-9月

单位名称：广东九联科技股份有限公司

单位：元

资 产	2021年9月30日	2020年12月31日	负债和所有者权益（或股东权益）	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产：			流动负债：		
货币资金	487,187,636.34	222,756,146.53	短期借款	794,638,972.22	360,279,188.69
交易性金融资产	65,878,947.26	30,000,447.26	交易性金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收票据	72,786,797.05	173,480,172.16	应付票据	194,400,871.89	281,422,986.65
应收账款	1,031,568,981.73	1,007,309,656.80	应付账款	421,036,254.43	585,505,577.05
应收款项融资	30,809,746.77	2,988,633.04	预收款项		
预付款项	60,240,530.97	9,880,300.79	合同负债	13,855,721.96	8,346,605.20
其他应收款	35,661,151.49	118,562,917.16	应付职工薪酬	14,451,999.24	13,753,622.63
存货	556,866,895.57	347,161,927.98	应交税费	15,615,604.98	28,740,847.51
合同资产			其他应付款	72,867,416.05	60,025,438.26
持有待售资产			持有待售负债		
一年内到期的非流动资产			一年内到期的非流动负债	27,558,464.58	77,850,824.26
其他流动资产	9,011,150.51	6,726,984.05	其他流动负债	1,878,542.86	555,920.50
流动资产合计	2,350,011,837.69	1,918,867,185.77	流动负债合计	1,556,303,848.21	1,416,481,010.75
非流动资产：			非流动负债：		
可供出售金融资产			长期借款	120,123,333.33	
债权投资			应付债券		
其他债权投资			其中：优先股		
长期应收款	4,609,087.49	7,722,556.84	永续债		
长期股权投资			租赁负债	1,174,804.93	
其他权益工具	2,250,000.00	2,250,000.00	长期应付款		44,112,126.97
其他非流动金融资产	12,000,000.00		预计负债		
投资性房地产			递延收益	13,783,809.31	13,746,604.06
固定资产	297,367,419.72	304,971,469.65	递延所得税负债		
在建工程	155,845,013.96	39,050,576.57	其他非流动负债		
生产性生物资产			非流动负债合计	135,081,947.57	57,858,731.03
油气资产			负债合计	1,691,385,795.78	1,474,339,741.78
使用权资产	1,712,163.80		所有者权益（或股东权益）：		
无形资产	16,984,757.45	17,303,354.90	实收资本（或股本）	500,000,000.00	400,000,000.00
开发支出			其他权益工具		
商誉			其中：优先股		
长期待摊费用	4,835,414.47	7,147,565.46	永续债		
递延所得税资产	21,255,361.58	15,447,872.24	资本公积	314,085,030.31	68,682,183.14
其他非流动资产	52,052,539.27	13,330,282.85	减：库存股		
非流动资产合计	568,911,757.74	407,223,678.51	其他综合收益		
			专项储备		
			盈余公积	59,817,896.94	53,445,084.91
			未分配利润	354,892,758.97	329,668,512.31
			归属于母公司股东权益合计	1,228,795,686.22	851,795,780.36
			少数股东权益	-1,257,886.57	-44,657.86
			所有者权益（或股东权益）合计	1,227,537,799.65	851,751,122.50
资产总计	2,918,923,595.43	2,326,090,864.28	负债和所有者权益（或股东权益）总计	2,918,923,595.43	2,326,090,864.28

企业法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

合并利润表

2021年1-9月

编制单位：广东九联科技股份有限公司

单位：元

项目	2021年1-9月	2020年1-9月
一、营业总收入	1,828,291,846.64	1,350,041,061.21
减：营业成本	1,489,581,565.91	1,103,849,692.30
税金及附加	2,405,772.12	6,634,527.17
销售费用	106,069,588.41	69,823,812.22
管理费用	44,033,312.38	30,838,698.07
研发费用	111,269,125.41	89,220,704.62
财务费用	28,101,393.49	32,962,193.36
其中：利息费用	29,125,634.13	30,944,661.88
利息收入	3,434,562.10	1,013,277.98
加：其他收益	23,504,605.59	19,643,179.84
投资收益	56,666.67	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
净敞口套期收益		
公允价值变动收益	878,500.00	20,000,000.00
信用减值损失	-30,898,493.78	-7,228,463.51
资产减值损失	-13,142,940.54	-3,064,215.21
资产处置收益		12,561.13
二、营业利润	27,229,426.86	46,074,495.72
加：营业外收入	329,803.27	602,106.20
减：营业外支出	766,435.14	447,675.05
三、利润总额	26,792,794.99	46,228,926.87
减：所得税费用	-3,591,034.99	1,601,077.10
四、净利润	30,383,829.98	44,627,849.77
其中：同一控制下企业合并被合并方在合并前实现的净利润		
（一）按经营持续性分类		
持续经营净利润		
终止经营净利润		
（二）按所有权归属分类		
归属于母公司所有者的净利润	31,597,058.69	45,133,918.51
少数股东损益	-1,213,228.71	-506,068.74
五、其他综合收益的税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划净变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
3. 其他		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4. 现金流量套期损益的有效部分		
5. 外币财务报表折算差额		
6. 一揽子处置子公司在丧失控制权之前产生的投资收益		
7. 其他资产转换为公允价值模式计量的投资性房地产		
8. 其他		
六、综合收益总额	30,383,829.98	44,627,849.77
归属于母公司所有者的综合收益总额	31,597,058.69	45,133,918.51
归属于少数股东的综合收益总额	-1,213,228.71	-506,068.74

企业法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



合并现金流量表

2021年1-9月

公司名称：广东九联科技股份有限公司

单位：元

项目	2021年1-9月	2020年1-9月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,790,135,290.32	1,402,036,727.89
收到的税费返还	23,429,625.29	68,094,923.94
收到的其他与经营活动有关的现金	20,558,646.98	15,567,861.79
现金流入小计	1,834,123,562.59	1,485,699,513.62
购买商品、接受劳务支付的现金	1,819,118,956.83	1,168,933,466.70
支付给职工及为职工支付的现金	148,199,531.88	131,229,354.44
支付的各项税费	75,299,851.29	45,268,587.97
支付的其他与经营活动有关的现金	190,327,150.43	157,539,770.47
现金流出小计	2,232,945,490.43	1,502,971,179.58
经营活动产生的现金流量净额	-398,821,927.84	-17,271,665.96
二、投资活动产生的现金流量：	0.00	
收回投资所收到的现金	55,468,471.12	
取得投资收益所收到的现金	34,300,461.54	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收回的现金净额	0.00	34,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	0.00	
收到的其他与投资活动有关的现金	0.00	
现金流入小计	89,768,932.66	34,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	170,263,057.71	46,142,151.28
投资所支付的现金	51,000,000.00	72,500,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	0.00	0.00
支付的其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00
现金流出小计	221,263,057.71	118,642,151.28
投资活动产生的现金流量净额	-131,494,125.05	-118,608,151.28
三、筹资活动产生的现金流量：	0.00	
吸收投资所收到的现金	366,000,000.00	
其中：子公司吸收少数股东权益性投资收到的现金	0.00	
借款所收到的现金	1,030,500,000.00	457,006,552.00
收到的其他与筹资活动有关的现金	5,183,873.10	130,110,035.57
现金流入小计	1,401,683,873.10	587,116,587.57
偿还债务所支付的现金	491,800,000.00	444,295,822.00
分配股利或利润或偿付利息所支付的现金	21,019,315.01	23,506,730.74
其中：子公司支付少数股东股利		
支付的其他与筹资活动有关的现金	95,058,425.25	72,049,357.59
现金流出小计	607,877,740.26	539,851,910.33
筹资活动产生的现金流量净额	793,806,132.84	47,264,677.24
四、汇率变动对现金的影响额	-313,748.28	-564,148.94
五、现金及现金等价物净增加额	263,176,331.67	-89,179,288.94
加：期初现金及现金等价物余额	212,853,892.97	186,697,154.45
六、期末现金及现金等价物余额	476,030,224.64	97,517,865.51

企业法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

